本送信票を含み １枚

令和６年 11 月１日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 【相川小学校】 佐渡おけさ、ガイドブックで観光客におもてなし

事業概要

世界文化遺産に登録されたことを受け、多くの方に佐渡（相川）のよさを

知ってもらうために、観光客に佐渡おけさを披露（５年生）するとともに、

観光客に自作の相川地区おすすめガイドブックを配布(６年生)します。

日   時 令和６年 11 月 12 日（火） 9:00 ～ 9:20

会   場 きらりうむ佐渡

出 席 者 相川小学校５年生 12 名、６年生 12 名、 計 24 名

担   当 佐渡市立相川小学校  近藤綾子教諭（５年担任）

連 絡 先  TEL：０２５９-７４-２０４２

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００